
Uchwała Nr 23/259/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 kwietnia 2009 r. 
 

w sprawie zmiany dotychczasowego składu Regionalnego Komitetu Sterującego ds. Rozwoju Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z osobowego na instytucjonalny. 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. Nr 142, poz.1590, z 
późn. zm.) oraz uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006, 
stanowiącego załącznik do Rozporządzenia Ministra gospodarki i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie 
przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego rozwoju Regionalnego 2004-2006 (DZ. U. Nr 257, 
poz. 2575, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się dotychczasowy skład Regionalny Komitet Sterujący ds. Rozwoju Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, Podkomitet ds. Zintegrowanego Programu Operacyjnego i Programów Wojewódzkich w ramach 
Kontaktu Wojewódzkiego z osobowego na instytucjonalny. 

 
§ 2 
 

W związku z postanowieniem w § 1 ustala się następujący skład instytucjonalny Regionalnego Komitetu 
Sterującego ds. Rozwoju Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
 
1. Podkomitet ds. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego i Programów Wojewódzkich 

w ramach Kontraktu Wojewódzkiego: 
 
1) Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego lub osoba wskazana przez Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
2) Prezydent Miasta Olsztyn 
3) Burmistrz Miasta i Gminy Biskupiec 
4) Starosta Iławski 
5) Starosta Gołdapski 
6)  Burmistrz Działdowa 
7) Burmistrz Miasta Braniewo 
8) Wójt Gminy Pozezdrze 
9) Wójt Gminy Biskupiec 
10)  Starosta Olsztyński 
11)  Wojewoda Warmińsko-Mazurski 
12)  Przedstawiciel Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa WyŜszego 
13)  Przedstawiciel Ministerstwa Środowiska 
14)  Przedstawiciel Ministerstwa Zdrowia 
15)  Przedstawiciel Ministerstwa Edukacji Narodowej 
16)  Przedstawiciel Ministerstwa Sportu i Turystyki 
17)  Przedstawiciel Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
18)  Przedstawiciel Ministerstwa Infrastruktury 
19)  Przedstawiciel Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
20)  Przedstawiciel Ministerstwa Gospodarki 
21)  Przedstawiciel Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej 
22)  Przedstawiciel Forum Związków Zawodowych 
23)  Przedstawiciel Konfederacji Pracodawców Polskich 
24)  Przedstawiciel Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych 
25)  Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiej LoŜy Business Centre Club w Olsztynie 
26)  Przewodniczący Zarządu Regionu Warmińsko-Mazurskiego „NSZZ Solidarność” 
27)  Przedstawiciel Rady OPZZ  Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
28)  Przedstawiciel Diecezji Warmińsko-Mazurskiej 
29)  Prorektor ds. Nauki i Współpracy Regionalnej, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski 
30)  Przewodniczący/a Elbląskiego Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Pozarządowych 
31)  Prezes Zarządu Gołdapskiego Funduszu Lokalnego 

 



§ 3 
 

Szczegółowe zadania, organizację oraz tryb pracy Komitetu określa obowiązujący Regulamin Regionalnego 
Komitetu Sterującego ds. Rozwoju Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjęty stosowną uchwałą przez 
Zarząd Województwa. 

 
§ 4 

 
Komitet Powołuje się na lata 2004-2009 

 
§ 5 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 
 

Jacek Protas 
 


